

Duszniki, dnia 16 listopada 2022 r.

KZB.360.1.20.2022

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie zapytania ofertowego (zamówienie sektorowe) na podstawie Zarządzenia nr 5/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r. Kierownika Komunalnego Zakładu Budżetowego w Dusznikach w sprawie nadania Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez Komunalny Zakład Budżetowy w Dusznikach pn.: „Pobór i wykonanie badań wody, ścieków, osadów, odpadów w roku 2023”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawiązaniu do ogłoszenia o zapytaniu ofertowym z dnia 07.11.2022 r., na wykonanie wyżej opisanego zamówienia, poniżej prezentujemy pytania potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzią:

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla wody uzdatnionej dla monitoringu gr A i B.

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań dla wody uzdatnionej dla monitoringu gr. A i B musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. 2017 poz. 2294).

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla wody surowej dla monitoringu gr A

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań dla wody surowej dla monitoringu gr. A musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. 2017 poz. 2294).

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla wód popłucznych w zakresie podstawowym i rozszerzonym.

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych.

PYTANIE:

Czy zakres dla wody surowej powinien odnosić się do wymagań rozporządzenia wody do spożycia?

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań wody surowej musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. 2017 poz. 2294).

PYTANIE:

Czy pobieranie wód popłucznych w zakresie rozszerzonym może być wykonany razem z podstawowym w jednym czasie?

ODPOWIEDŹ:

Pobieranie próbek wód popłucznych zostało opisane w Załączniku nr 1 do Projektowanego postanowienia umowy.

PYTANIE:

Jaki sposób pobierania wód popłucznych należy uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie stawia warunków odnośnie sposobu pobierania wód popłucznych, o ile zaproponowana metoda jest metodą akredytowaną.

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla ścieków surowych.

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie stosowania komunalnych osadów ściekowych (Dz.U. 2015 poz. 257) oraz Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych.

PYTANIE:

Czy pobieranie ścieków w zakresie rozszerzonym może być wykonany razem z podstawowym w jednym czasie?

ODPOWIEDŹ:

Pobieranie próbek ścieków zostało opisane w Załączniku nr 1 do Projektowanego postanowienia umowy.

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla ścieków oczyszczonych w zakresie podstawowym i rozszerzonym.

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych.

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla wody "po awariach".

ODPOWIEDŹ:

Zakres bakteriologiczny i/lub fizykochemiczny podczas Interwencyjnych badań wody ustalany jest przez Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną. Proszę wycenić zakres podstawowy.

PYTANIE:

Proszę o podanie zakresu badań dla ścieków przemysłowych?

ODPOWIEDŹ:

Zakres badań musi być zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych.

PYTANIE:

Jaki sposób pobierania ścieków przemysłowych należy uwzględnić w ofercie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie stawia warunków odnośnie sposobu pobierania ścieków przemysłowych, o ile zaproponowana metoda jest metodą akredytowaną.

PYTANIE:

Czy Zamawiający uwzględni zwiększenie limitu czasu na reakcje dla poborów interwencyjnych np. do 48h?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia limitu czasu na reakcję dla poborów interwencyjnych.

PYTANIE:

W nawiązaniu do zapytania ofertowego zwracam się do Państwa z pytaniem i prośbą odnośnie możliwości dodania dodatkowych zapisów do umowy.

W związku z faktem ciągłego wzrostu cen surowców, energii i pozostałych kosztów, co ma istotny wpływ na wszystkie aspekty prowadzenia działalności gospodarczej, będę wdzięczna za możliwość wprowadzenia do umowy poniższych zapisów:

Wykonawcy przysługuje prawo do zmiany cennika, według którego świadczony są usługi, z uwzględnieniem następujących zasad:

a. Wykonawca zawiadamia ZLECENIODAWCĘ o zmianie cennika poprzez przesłanie nowego cennika w formie dokumentowej (mailowej) z co najmniej jednomiesięcznym wyprzedzeniem.

b. Zmiana cennika może nastąpić jednokrotnie, począwszy od dnia 1 lipca.

c. Wzrost cen w cenniku nie może być większy niż wskaźnik inflacji tj. miesięczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych GUS odnoszący się do analogicznego miesiąca roku poprzedniego, według danych GUS aktualnych na dzień przesłania nowego cennika

d. Zmiana cennika może nastąpić, jeśli wskaźnik inflacji o którym mowa w lit. c jest wyższy niż 10 %.

Powyższa klauzula waloryzacyjna może zostać włączona bezpośrednio do treści umowy lub stanowić jej uzupełnienie np. w formie załącznika. Wierzymy, że powyższe spotka się z Państwem zrozumieniem i akceptacją. Będę wdzięczna za ustosunkowanie się do naszej prośby przed terminem składania ofert.

ODPOWIEDŹ:

W § 6 umowy zostaną dodane następujące zapisy:

1. Mając na uwadze brzmienie art. 439 ust. 1 Pzp, Strony przewidują możliwość zmiany wynagrodzenia Wykonawcy, która może nastąpić z inicjatywy Zamawiającego lub na wniosek Wykonawcy w przypadku, gdy z danych Głównego Urzędu Statystycznego (dalej jako „GUS”) wynika, że doszło do zmiany cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu umowy.
2. Strony przyjmują, że zmiana wysokości wynagrodzenia Wykonawcy może być wyliczona na podstawie danych w tabeli „Miesięczne wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych” lub „Wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych (pot. inflacja)” ogłaszanych przez GUS.
3. Zmiany wynagrodzenia dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez jedną ze Stron Umowy nie wcześniej jednak niż po upływie 6 pełnych miesięcy kalendarzowych od dnia jej zawarcia.
4. Wynagrodzenie Wykonawcy zwaloryzowane zostanie zgodnie z zasadami określonymi w ust. 1-3 i zostanie wprowadzone do działań Wykonawcy w związku z realizacją umowy począwszy od kolejnego miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym Zamawiający otrzymał wniosek o waloryzację, a w przypadku, gdy wniosek składa Zamawiający, następującego po przesłaniu wniosku Zamawiającego do Wykonawcy.
5. Zmiana wynagrodzenia na zasadach określonych w ust. 1-3 może zostać wykonana raz w okresie obowiązywania Umowy.
6. Maksymalna zmiana wartości wynagrodzenia Wykonawcy tj. suma wszystkich wprowadzanych zmian na podstawie ww. postanowień nie może przekroczyć 10% wartości wynagrodzenia Wykonawcy w wysokości obowiązującej na dzień zawarcia umowy.
7. Wykonawca, którego wynagrodzenie zostało zmienione zgodnie z powyższymi postanowieniami, zobowiązany jest do zmiany wynagrodzenia przysługującego Podwykonawcy, z którym zawarł umowę, w zakresie odpowiadającym zmianom cen materiałów lub kosztów dotyczących zobowiązania Podwykonawcy (jeżeli dotyczy).